МУ «Отдел образования Ножай-Юртовского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа  с. Гендерген»

(МБОУ «СОШ с. Гендерген»

МУ «Нажин-Юьртан муниципальни кIоштан дешаран къаст»

Муниципальни бюджетни йукъарадешаран хьукмат

Гендаргана йуьртан йуккъера йукъарадешаран школа»

(МБЙУХЬ «Гендергана йуьртан ЙУЙУШ»)

П Р И К А З

24 мая 2025 № 23/1

с. Гендерген

Об утверждении дополнительной

общеразвивающей программы «Спортландия»

В соответствии c Федеральным законом № 273-ФЗ от 29.12.2012 «Об

образовании в Российской Федерации» (ст. 12, 75, 101), приказом

Минпросвещения России от 09.11.2018 № 196 «Об утверждении Порядка

организации и осуществления образовательной деятельности по

дополнительным общеобразовательным программам», приказываю:

1. Утвердить дополнительную общеобразовательную

общеразвивающую программу «Спортландия» общей трудоемкостью 20

часов (двадцать часов).

2. Руководителем программы назначить Дудуева Турпал-Али

Максудовича.

3. Возложить ответственность за соответствие содержания и

количества часов программы на руководителя программы.

 Директор школы:

          В.В. Магамгазиев

		2025-06-05T12:14:24+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. ГЕНДЕРГЕН"